
令和３年５月１８日 

保護者各位 

学校法人鹿児島学園  

龍 桜 高 等 学 校  

ＰＴＡ会長 岩下 力  

校長  肥田  正和  

 

令和３年度 ＰＴＡ総会 （書面表決）ご報告 

 

新緑の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

日頃より、龍桜高校ＰＴＡの活動に対しましてご理解・ご協力を賜り、心から感謝申し上

げます。さて、令和３年度龍桜高校ＰＴＡ総会（書面表決）の件について下記の通りご報告

いたします。 

 

記 

 

【総会成立の資格確認】 

  会 員 数   ５４１名 

  提 出 数   ４９５名 

 ◎龍桜高等学校ＰＴＡ会則第五章第六条の規定に基づき、過半数以上の書面表決書の提

出がありましたので書面による総会は成立しました。 

 

【議案】 

  第１号議案 令和２年度 会務報告            賛成４９４  反対１ 

第２号議案 令和２年度収支決算報告ならびに監査報告   賛成４９４  反対１ 

第３号議案 令和２年度ＰＴＡ表彰者について       賛成４９３  反対２ 

第４号議案 令和３年度重点項目・事業計画案について   賛成４９４  反対１ 

第５号議案 令和３年度 会計予算案について       賛成４９４  反対１ 

第６号議案 ＰＴＡ役員改選について           賛成４９３  反対２ 

第７号議案 その他（諸連絡・お知らせ）         確認４９５ 

 

【結果】 

全ての議案について、過半数の賛成をもって可決されましたのでご報告いたします。ご協

力ありがとうございました。 


